ibarettir. Buna göre ‘ilke’ tefsirin harici çerçevesidir. Yani tefsir dairesinin

sınırlarıdır ki, tefsire girişmeden önce bu sınırlara vâkıf olunması gerekir.

27 İbrahim, 14/24.
28 HAN, Mustafa Said, el-Kafi’l- Vâfî fi Usûli’l- Fıkhi’l- İslâmî, Beyrut, Müessesetü’r- Risâle,

1.Basım, 1421/2000 s. 13; Receb Abdulcevad İbrahim, Mu’cemu’l- Mustalahâti’l- İslâmiyye fi’l-
Misbâhi’l- Münîr, Kahire, eş-Şeriketü’d- Düveliye li’t- Tıbâa, 1. Basım, 1423/2002, s. 19.

29 HAN, a.g.e., s. 19.
30 HAN, a.g.e., s. 14.

Kur’ân, Tarih: 31/10/2017, s. 21.
32 TAYYÂR, et-Tahrîr, s. 11.
33 ZEMAHŞERÎ, Cârullah Ebu’l- Kâsım Mahmûd b. Ömer, el-Keşşâf an Hakâiki Gavâmidi’t- Tenzîl

ve Uyuni’l- Ekâvîl fî Vucûhi’t- Te’vîl, Thk.: Adil Ahmed Abdulmevcûd, Riyad, Mektebetü Abîkân,
1.basım, 1418/1998, I, 311.

34 ZERKEŞÎ, Bedreddîn Muhammed b. Abdullah,, el-Mensûr fi’l- Kavâid, Thk.: Teysîr Fâik Ahmed

Mahmûd, Vizâratü’l- Evkâf ve’ş- Şuûni’l- İslâmiyye, 1. Basım, 1402/1982, I, 10.

dirayet yöntemiyle ile tefsir edenleri kendi arzu ve isteklerine göre tevile gidenler

olarak mütalaa etmek ve onlara rey tefsircisi demek uygun değildir.

155 KÂFİYECİ, Muhyiddin Muhammed b. Süleyman, et-Teysîr fî Kavâidi İlmi’t- Tefsîr, Thk.: Mustafa

Muhammed Huseyn ez-Zehebi, Mektebetü’l- Kuds li’n- Neşr ve’t- Tevzî’, 1319 /1901, s. 55.
156 SEBT, Kavâidü’t- Tefsîr, I, 48.